



Henrik Karlskov Holding ApS

Bogøvnaget 28
5500 Middelfart
CVR-nr. 34597669

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Henrik Karlskov Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Karlskov Holding ApS

Bogøværnet 28

5500 Middelfart

CVR-nr.: 34597669

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Henrik Karlskov Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel m.v. samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 66 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet i tilknyttet virksomhed, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået, som følge af at selskabet har begrænset kreditorer og forventer at kunne betale dets forpligtelser i takt med forfald, med dets nuværende kapitalberedskab.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.750)	(11.798)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(31.539)	0
Andre finansielle indtægter		1.052	1.390
Andre finansielle omkostninger		(207)	(12.610)
Resultat før skat		(37.444)	(23.018)
Skat af årets resultat		(28.262)	2.327
Årets resultat		(65.706)	(20.691)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(65.706)	(20.691)
Resultatdisponering		(65.706)	(20.691)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	25.000
Finansielle aktiver	2	0	25.000
Anlægsaktiver		0	25.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	6.346
Udskudt skat		0	28.262
Andre tilgodehavender		0	3.597
Tilgodehavender		0	38.205
Likvide beholdninger		24.846	26.944
Omsætningsaktiver		24.846	65.149
Aktiver		24.846	90.149

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(60.160)	5.546
Egenkapital		19.840	85.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld		1.256	853
Kortfristede gældsforpligtelser		5.006	4.603
Gældsforpligtelser		5.006	4.603
Passiver		24.846	90.149

Going concern	1
Personaleforhold	3
Eventualforpligtelser	4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.546	85.546
Årets resultat	0	(65.706)	(65.706)
Egenkapital ultimo	80.000	(60.160)	19.840

Noter

1 Going concern

Årets resultat udviser et underskud på 66 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet i tilknyttet virksomhed, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået, som følge af at selskabet har begrænset kreditorer og forventer at kunne betale dets forpligtelser i takt med forfald, med dets nuværende kapitalberedskab.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Årets nedskrivninger	(25.000)
Nedskrivninger ultimo	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Vang & Karlskov ApS	Middelfart	ApS	50,00	(1.255.000)	(984.266)

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ulimiteret for bankgæld i kapitalinteresse. Bankgæld i kapitalinteresse udgør 1.340 t.kr. pr. 31.12.2022.
